2° : ff. 95

Adams P.88 BL.STC.(It) 485 Bulgarelli-Casamassima 258 Gentilini 432 Moranti 2411
NLS.STC 276 Osler (MPI-16) 1523 Rocchi 2929

C.2.314(2)

C.3.914 (impf.: wanting title-leaf)

982. PALAEOTUS, Gabriel

De nothis spuriiisque filiis tractatus singularis ... in quo omnia quae ad hanc materiam pertinent copiosissime simul ac doctissime tractantur et enucleantur ...

Francofurti, ex officina typographica Nicolai Bassaei, 1587.

8° : pp. 430

Adams P.89 NLS.STC 276 Rocchi 2930 VD16 P.122

B.5.417 (missing)

983. PALAEOTUS, Gabriel

Archiepiscopale Bononiense, sive de Bononiensis ecclesiae administratione ... Continet hic liber non solum praecipuas ac necessarias episcopalis officii functiones sed etiam continuatam quandam praxim Bononiensis ecclesiae gubernandae, ex sacri Tridentini concilii decretis. Opus septem partibus distributum, ad usum cleri populique Bononiensis. *Romae, excudebat Aloysius Zannettus, apud Iulium Burchionum & Ioannem Angelum Ruffinellum, 1594 (1584).*

2° : pp. 82, coll. 4, pp. 5-595

Note: The BL.STC does not record the colophon date.

Adams P.82 Ascarelli 188/1 BL.STC.(It) 485 Osler (MPI-16) 1525
C.3.915

984. PANCIROLUS, Guido

Consiliorum sive responsorum iuris ... liber primus. Opus ... nunc primum in lucem editum ...

Venetis, apud Franciscum Zilettum, 1578.

2° : ff. 363

Gentilini 434 Pazzaglioni-Hawks P-14 Rocchi 1515 Saporì 2216
C.4.386

985. PAPA, Guido

Decisiones Grationopolitanae, summarii denuo additionibusque illustratae ...

Venetis, apud Andraeam Muschio, 1569.

8° : pp. 967

Machiels P.50 Rocchi 1314 Shaaber P.47
B.6.376
E.21.9.1

986. PAPA, Guido [1]

Lectura subtilis et aurea ... super IIII et VI libros C., cum additionibus, concordantiis et summarii domini Iohannis Thierrii ... Opus succinctum, absolutam conditionum et ultimarum voluntatum tractationem complectens ... Accesserunt tractatus varii plerique eiusdem auctoris, partim vero aliorum qui infra sub rubrica nominatim commemorantur. Omnia iam de novo summa diligentia ac fide relecta atque recognita et ab innumeris mendis vindicata a M. Iohanne Vettero ...

Francofurti ad Moenum, s.t., 1576.

2° : pp. 264

Note: There is an imprint variant: *apud Georgium Corvinum, impensis Sigismundi Feyerabend.*
Osler (MPI-16) 1541 VD16 G.4060
E.36.204(1)

987. PAPA, Guido [2]

Tractatus singulares et in praxi frequentissimi ... cum quibusdam additionibus domini Iohannis Thierrii ... nunc denuo recogniti et suae integritati restituti ...

Francofurti ad Moenum, (impressum apud Georgium Corvinum, impensis Sigismundi Feyerabend), 1576.